
ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ) 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

Н А К А З 
 

   15.03.2018                                                                                                   № 210 
 
Про підсумки ІІІ (міського) етапу  
Всеукраїнської учнівської олімпіади  
з  історії  
в 2017/2018 навчальному році 
 
           Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, 
турніри, конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-
дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси 
фахової майстерності, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, 
молоді та спорту України  від 22 вересня 2011 року № 1099, зареєстрованого 
в Міністерстві юстиції України 17 листопада 2011 року за № 1318/20056,     
на виконання наказу Департаменту освіти і науки, молоді та спорту 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) від 26 грудня 2017 року № 1180 «Про проведення                    
III (міського) етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних 
предметів у 2017/2018 навчальному році» та згідно з протоколами журі  
 
Н А К А З У Ю: 
 
1. Нагородити дипломами Департаменту освіти і науки, молоді та спорту 

виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) учнів загальноосвітніх навчальних закладів, які стали 
переможцями  ІІІ (міського) етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади    
з історії згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора 
Департаменту освіти і науки, молоді та спорту Шкурову Т.І. 

 
 
      Директор  Департаменту                                                     О. Фіданян 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Додаток  
до наказу Департаменту освіти і науки, молоді  
та спорту виконавчого органу Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації) 
від «15» березня 2018 року № 210 

 
Переможці ІІІ (міського) етапу 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з історії 
в 2017/2018 навчальному році 

 
Диплом І ступеня 

8 клас 
1. Бондар Олександр Вікторович, учень 8 класу гімназії № 267 

Дарницького району 
2. Гресько Артур Юрійович, учень 8 класу Києво-Печерського ліцею         

№ 171 «Лідер» Печерського району 
3. Кутнюк Михайло Костянтинович, учень 8 класу Києво-Печерського 

ліцею  № 171 «Лідер» Печерського району 
4. Патриляк Мирослава Ігорівна, учениця 8 класу ліцею «Наукова зміна» 

Дарницького району 
5. Соколенко Вікторія Ігорівна, учениця 8 класу гімназії «Києво-

Могилянський колегіум» Деснянського району 
6. Соколенко Інна Ігорівна, учениця 8 класу гімназії «Києво-Могилянський 

колегіум» Деснянського району 
 

9 клас 
7. Балясіна Ольга Ігорівна, учениця 9 класу гімназії № 34 «Либідь» 

Подільського району 
8. Власова Тетяна Юріївна, учениця 9 класу ліцею № 100 «Поділ» 

Подільського району  
9. Головачов Мирон Ярославович, учень 9 класу СШ № 57 

Шевченківського району 
10. Горбенко Аліна Євгенівна, учениця 9 класу гімназії «Київська Русь» 

Дарницького району 
11. Ладиченко Олександра Вікторівна, учениця 9 класу СЗШ № 90 

Печерського району 
12. Мухомор Анна Сергіївна, учениця 9 класу Українського гуманітарного 

ліцею Київського національного університету імені Тараса Шевченка 
Печерського району 

13. Пилипенко Анастасія Володимирівна, учениця 9 класу гімназії № 318 
«Міленіум» Солом’янського району 

14. Побоченко Елеонора Юріївна, учениця 9 класу гімназії № 318 
«Міленіум» Солом’янського району 

 
 
 



10  клас 
15. Мальчевська Поліна Сергіївна, учениця 10 класу СШ № 102 

Шевченківського району 
16. Оліянчук Ольга Сергіївна, учениця 10 класу гімназії № 191                     

ім. П.Г.Тичини Дніпровського району 
17. Остапов Єгор Максимович, учень 10 класу СШ № 155 Шевченківського 

району 
18. Пушенко Артем Денисович, учень 10 класу  Українського гуманітарного 

ліцею Київського національного університету імені Тараса Шевченка 
Печерського району 

19. Роговська Ірина Вікторівна, учениця 10 класу СШ № 102 
Шевченківського району 

20. Сергієнко Ганна Андріївна, учениця 10 класу гімназії № 191                   
ім. П.Г. Тичини Дніпровського району 

21. Удовенко Олександра Олександрівна, учениця 10 класу Києво-
Печерського ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

22. Шевченко Олексій Юрійович, учень 10 класу Києво-Печерського ліцею 
№ 171 «Лідер» Печерського району 

 
11  клас 

23. Березовський Андрій Анатолійович,  учень 11 класу Скандинавської 
гімназії Дарницького району 

24. Вітенко Алла Віталіївна, учениця 11 класу Українського гуманітарного 
ліцею Київського національного університету імені Тараса Шевченка 
Печерського району 

25. Добрий-Вечір Іван Олександрович, учень 11 класу гімназії «Києво-
Могилянський колегіум» Деснянського  району 

26. Ігнатенко Олександр Андрійович, учень 11 класу НВК «Ерудит» 
Солом’янського району 

27. Климчук Валерій Едуардович, учень 11 класу НВК № 167 
Дніпровського району 

28. Мартиненко Євген Володимирович, учень 11 класу СЗШ № 1 
Шевченківського району 

29. Патюк Дарина – Марина Ігорівна, учениця 11 класу гімназії № 318 
«Міленіум» Солом’янського району 

30. Пилипенко Владислав Георгійович, учень 11 класу СЗЗ «Слов’янська 
гімназія» Дарницького району 

31. Татуян Анастасія Сергіївна, учениця 11 класу СШ № 102 
Шевченківського району 

  
Диплом ІІ ступеня 

8 клас 
32. Бабенко Ксенія Олександрівна, учениця 8 класу СШ № 220 

Голосіївського району 
33. Бондар Матвій Юрійович, учень 8 класу НВК № 240 «Соціум» 

Оболонського району 



34. Волошина Аделія Едуардівна, учениця  8 класу НВК № 183 «Фортуна» 
Дніпровського району 

35. Глибченко Маргарита Сергіївна, учениця 8 класу НВК № 143 
Оболонського  району 

36. Каракай Анна Вадимівна, учениця 8 класу СЗШ № 229 Солом’янського 
району 

37. Кузьмук Катерина Андріївна, учениця 8 класу СШ № 220 Голосіївського 
району 

38. Кучеренко Анастасія Олександрівна, учениця 8 класу СШ № 220 
Голосіївського району 

39. Лифар Катерина Дмитрівна, учениця 8 класу СЗШ № 108 Голосіївського 
району 

40. Русанцов Георгій Сергійович, учень 8 класу СЗШ № 134 Печерського 
району 

41. Фундурат Дарина Юріївна, учениця 8 класу ліцею № 100 «Поділ» 
Подільського району 

42. Черемнова Катерина Віталіївна, учениця 8 класу НВК №183 «Фортуна» 
Дніпровського району 

   
9 клас 

43. Богачев Артемій Романович, учень 9 класу гімназії № 153                      
ім. О.С. Пушкіна  Шевченківського району 

44. Боровко Дмитро Євгенович, учень 9 класу НВК № 143 Оболонського 
району 

45. Гавриленко Анастасія Сергіївна, учениця 9 класу НВК «Домінанта» 
Дніпровського району 

46. Євтушенко Данило Русланович, учень 9 класу СШ № 98 Дніпровського 
району 

47. Лапчевська  Софія Сергіївна, учениця 9 класу СШ № 98 Дніпровського 
району 

48. Малькевич Аліна Денисівна, учениця 9 класу ліцею № 100 «Поділ» 
Подільського району 

49. Назарьков Дмитро Олексійович, учень 9 класу ліцею «Наукова зміна» 
Дарницького  району 

50. Олійник Єгор Андрійович, учень 9 класу СШ № 272 Український колеж            
ім. В.О. Сухомлинського Дніпровського району 

51. Остапчук Іванна Олегівна, учениця 9 класу гімназії № 287 
Святошинського району 

52. Пасічник Дмитро  Володимирович, учень 9 класу СШ № 124 
Подільського району 

53. Походенко Андрій Романович, учень 9 класу гімназії № 257 
«Синьоозерна» Подільського району 

54. Пророк Микита Євгенович, учень 9 класу гімназії № 32 «Успіх» 
Печерського району 

55. Склар Олена Сергіївна, учениця 9 класу НВК № 167 Дніпровського 
району 



56. Стрілець Катерина Сергіївна, учениця 9 класу гімназії «Троєщина» 
Деснянського району 

57. Шевчук Богдан Дмитрович, учень 9 класу гімназії № 287 
Святошинського району. 

58. Щерблюк Максим Сергійович, учень 9 класу СШ № 7 Солом’янського 
району 

 
10 клас 

59. Алекумов Сергій Сергійович, учень 10 класу НВК № 167 Дніпровського 
району 

60. Антонюк Данило Ігорович, учень 10 класу ліцею № 303 Дарницького 
району 

61. Вовк  Діана Павлівна, учениця 10 класу Києво-Печерського ліцею №171 
«Лідер» Печерського району 

62. Гамеза Ірина Олегівна, учениця 10 класу СЗЗ «Слов’янська гімназія» 
Дарницького району 

63. Дмитренко Андрій Валерійович, учень 10 класу НВК № 143 
Оболонського району 

64. Жарікова Анна – Марія Вікторівна, учениця 10 класу НВК № 167 
Дніпровського району 

65. Кобилінська Марія Дмитрівна, учениця 10 класу СШ № 102 
Шевченківського району 

66. Криштопа Антон Віталійович, учень 10 класу Українського 
гуманітарного ліцею Київського національного університету імені 
Тараса Шевченка Печерського району 

67. Лєбєдєв Ярослав Віталійович, учень 10 класу Українського 
гуманітарного ліцею Київського національного університету імені 
Тараса Шевченка Печерського району 

68. Мінакова Анна Борисівна, учениця 10 класу СШ № 102 
Шевченківського  району 

69. Петренко Максим Олександрович, учень 10 класу ліцею «Наукова 
зміна» Дарницького району 

70. Самарін Нікіта Михайлович, учень 10 класу гімназії № 136 
Дніпровського району 

71. Сапітон Денис Сергійович, учень 10 класу Київського військового ліцею 
ім.І.Богуна Печерського району 

72. Скорняков Віктор Андрійович, учень 10 класу Києво-Печерського ліцею 
№ 171 «Лідер» Печерського району 

73. Сульженко Олександр Ігорович, учень 10 класу гімназії № 191                  
ім. П.Г. Тичини Дніпровського району 

74. Хоцянівський Костянтин Вікторович, учень 10 класу НВК «Домінанта» 
Дніпровського району 

75. Якимчук Даніїл В’ячеславович, учень 10 класу НВК № 143 
Оболонського району 

 
 
 



11 клас 
76. Безверхня Олександра Іванівна, учениця 11 класу Українського 

гуманітарного ліцею Київського національного університету імені 
Тараса Шевченка Печерського району 

77. Блищик Даніл Володимирович, учень 11 класу Українського 
гуманітарного ліцею Київського національного університету імені 
Тараса Шевченка Печерського району 

78. Борисов Володимир Анатолійович, учень 11 класу СШ № 102 
Шевченківського району 

79. Борисюк Катерина Олександрівна, учениця 11 класу гімназії № 153                      
ім. О.С. Пушкіна Шевченківського району 

80. Будинкевич Анастасія Ігорівна, учениця 11 класу Українського 
гуманітарного ліцею Київського національного університету імені 
Тараса Шевченка Печерського району 

81. Гамянін Аліса Василівна, учениця 11 класу  Українського гуманітарного 
ліцею Київського національного університету імені Тараса Шевченка 
Печерського району 

82. Дарницький Антон Владиславович, учень 11 класу Українського 
гуманітарного ліцею Київського національного університету імені 
Тараса Шевченка Печерського району 

83. Дідіков Олександр Олександрович, учень 11 класу Українського 
гуманітарного ліцею Київського національного університету імені 
Тараса Шевченка Печерського району 

84. Залізний Даніїл Валерійович, учень 11 класу гімназії № 191                               
ім. П.Г. Тичини Дніпровського району. 

85. Мартинюк Данило Ігоревич, учень 11 класу  ліцею міжнародних відноси 
№ 51 Печерського району 

86. Матвієнко Максим Сергійович, учень 11 класу  СШ № 250 Деснянського  
району 

87. Мітіна Софія Олександрівна, учениця 11 класу ліцею  міжнародних 
відноси № 51 Печерського району 

88. Опрощенко Каріна Олегівна, учениця 11 класу СШ № 102 
Шевченківського району 

89. Редя  Андрій Володимирович, учень 11 класу СШ № 250 Деснянського 
району 

90. Саратов Володимир Олександрович, учень 11 класу НВК № 143 
Оболонського району 

91. Фесенко Діана Олександрівна, учениця  11 класу гімназії № 153                
ім. О.С. Пушкіна Шевченківського району 

92. Шпортіло Данило Сергійович, учень 11 класу гімназії №179 
Голосіївського району 

  
Диплом ІІІ ступеня 

8 клас 
93. Аксаковська Валерія Володимирівна, учениця 8 класу гімназії № 172 

«Нивки» Шевченківського району 



94. Бакун Марія Вадимівна, учениця 8 класу гімназії № 136 Дніпровського 
району 

95. Батенко Варвара Геннадіївна, учениця 8 класу СШ № 71 Солом’янського 
району 

96. Бенюх Дмитро Сергійович, учень 8 класу СШ № 329 «Логос» 
Дарницького району 

97. Бондаренко Валентин В’ячеславович, учень 8 класу СШ № 214 
Оболонського району 

98. Бондарчук Єлизавета Олексіївна, учениця 8 класу ліцею «Голосіївський» 
№ 241 Голосіївського району 

99. Вакарчук Юрій Андрійович, учень 8 класу НВК «Ерудит» 
Солом’янського району 

100. Волик Артем Андрійович, учень 8 класу Русанівського ліцею 
Дніпровського району 

101. Гериш Данило Михайлович, учень 8 класу гімназії № 109                            
ім. Т. Шевченка Печерського району 

102. Грищук Вероніка Андріївна, учениця 8 класу СЗШ № 212 Деснянського 
району 

103. Довбиш Іванна Олегівна, учениця 8 класу гімназії № 290 Дарницького 
району 

104. Журба Федір Олександрович, учень 8 класу НВК № 143 Оболонського 
району 

105. Зінькова Валентина Миколаївна, учениця 8 класу гімназії № 283 
Деснянського району 

106. Калініченко Анастасія Сергіївна, учениця 8 класу гімназії № 32 «Успіх» 
Печерського  району 

107. Каранда Софія Ігорівна, учениця 8 класу Українського фізико-
математичного ліцею Київського національного університету імені 
Тараса Шевченка Голосіївського району 

108. Клявліна Дар’я Сергіївна, учениця 8 класу СШ № 254 Святошинського 
району 

109. Коваль Любомир Олександрович, учень 8 класу Українського 
гуманітарного ліцею Київського національного університету імені 
Тараса Шевченка Печерського району 

110. Кошовий Богдан Юрійович, учень 8 класу гімназії № 323 Дарницького 
району 

111. Кучер Роман Ігорович, учень 8 класу Києво-Печерського ліцею № 171 
«Лідер» Печерського району 

112. Мандзюк Дмитро Олегович, учень 8 класу ліцею № 227                                     
ім. М.М. Громова Голосіївського району 

113. Міськевич Єлизавета Олегівна, учениця 8 класу СШ №  98 
Дніпровського району 

114. Нерпій Адріан Сергійович, учень 8 класу ліцею № 100 «Поділ» 
Подільського району 

115. Олійник Анастасія Олександрівна, учениця  8 класу Кловського ліцею  
№ 77 Печерського району 



116. Опанасенко Дмитро Володимирович, учень 8 класу ліцею «Еко» № 198 
Святошинського району 

117. Пирогівський Костянтин Костянтинович, учень 8 класу Економіко-
правового ліцею Деснянського району 

118. Решнюк Роман Віталійович, учень 8 класу СЗШ № 78 Печерського 
району 

119. Романенко Максим Анатолійович, учень 8 класу СШ № 7 
Солом’янського району 

120. Савельєва  Анна Юріївна, учениця 8 класу СШ № 220 Голосіївського 
району 

121. Савченко Ярослава Вікторівна, учениця 8 класу гімназії № 153               
ім. О.С. Пушкіна Шевченківського району 

122. Семенюк Богдан Юрійович, учень 8 класу гімназії № 318 «Міленіум» 
Солом’янського району 

123. Стельмах Єлизавета Андріївна, учень 8 класу СЗШ № 25 
Шевченківського району 

124. Сущенко Анастасія Володимирівна, учениця 8 класу СЗЗ «Слов’янська 
гімназія» Дарницького району 

125. Тишкевич Владислава Олександрівна, учениця 8 класу СЗШ № 6 
Подільського району 

126. Тігова Анна Вадимівна, учениця 8 класу СШ № 112 ім. Т. Шевченка 
Голосіївського району 

127. Ткачук Павло Вікторович, учень 8 класу гімназії № 257 «Синьоозерна» 
Подільського району 

128. Тошов Рустам Бахтийорович, учень 8 класу «Міжнародної СЗШ Глобус» 
Деснянського району 

129. Хаврусь Дмитро Сергійович, учень 8 класу СЗШ № 54 Солом’янського 
району  

130. Харитонов Олександр Дмитрович, учень 8 класу НВК № 143 
Оболонського району 

131. Шайда Михайло Володимирович, учень 8 класу гімназії № 178 
Солом’янського району 

132. Шаля Наталія Олексіївна, учениця 8 класу ліцею «Голосіївський» № 241 
Голосіївського району 

133. Шматченко Іван Юрійович, учень  8 класу гімназії № 136 Дніпровського 
району 

134. Щербакова Евеліна Андріївна, учениця  8 класу СШ № 234 
Дніпровського району 

135. Янчук Ілля Юрійович, учень 8 класу Економіко-правового ліцею 
Деснянського району 

136. Яцкевич Андрій Андрійович, учень 8 класу СЗШ № 78 Печерського 
району 

 
9 клас 

137. Алексик Наталія Василівна, учениця 9 класу гімназії №178 
Солом’янського району 



138. Андрієвська Милана Андріївна, учениця 9 класу гімназії № 117                    
ім. Лесі Українки Печерського району 

139. Богачев Арсеній Романович, учень 9 класу гімназії № 153                                 
ім. О.С. Пушкіна Шевченківського району 

140. Боканча Євгенія Валентинівна, учениця 9 класу НВК «Домінанта» 
Дніпровського району 

141. Бурденко Єлизавета Олександрівна,  учениця 9 класу НВК № 167 
Дніпровського  району 

142. Вальська Дар’я Сергіївна, учениця 9 класу СШ № 115 Солом’янського 
району 

143. Варга Іван Сергійович, учень 9 класу СЗШ № 78 Печерського району 
144. Герасименко Валентин Володимирович, учень 9 класу НВК «Домінанта» 

Дніпровського району 
145. Горюнова Анна Дмитрівна, учениця 9 класу Новопечерської школи 

Печерського району 
146. Грігалашвілі Дмитро Георгійович, учень 9 класу СЗШ № 133 

Печерського району 
147. Давиденко Єлизавета Олексіївна, учениця 9 класу НВК № 167 

Дніпровського району 
148. Демченко Дарія Андріївна, учениця 9 класу СШ № 89 Печерського 

району 
149. Дзюбан Даніїл Олександрович, учень 9 класу гімназії № 318 «Міленіум» 

Солом’янського району 
150. Єдинорогов Валерій Ігорович, учень 9 класу СШ № 43 Солом’янського 

району 
151. Єрмоленко Аліса Анатоліївна, учениця 9 класу Українського 

гуманітарного ліцею Київського національного університету імені 
Тараса Шевченка Печерського  району 

152. Єфименко Анна Анатоліївна, учениця 9 класу СШ «Тріумф» 
Дарницького району 

153. Жданкевич Єгор Олександрович, учень 9 класу НВК школи-ліцею № 38 
Шевченківського району. 

154. Жук-Шахрай Богдан Сергійович, учень 9 класу НВК № 143 
Оболонського району. 

155. Зібарєва Олександра Юріївна, учениця 9 класу НВК № 183 «Фортуна» 
Дніпровського району 

156. Іванов Олександр Дмитрович, учень 9 класу ліцею «Еко» № 198 
Святошинського району 

157. Іванова Анастасія Андріївна, учениця 9 класу Українського 
гуманітарного  ліцею Київського національного університету імені 
Тараса Шевченка Печерського району 

158. Каштанова Дар’я Сергіївна, учениця 9 класу НВК «Ерудит» 
Солом’янського району 

159. Ковіка Діана Петрівна, учениця 9 класу Природничо-наукового ліцею  
№ 145 Печерського району 



160. Кравчук  Карина Володимирівна, учениця 9 класу Українського 
гуманітарного ліцею Київського національного університету імені 
Тараса Шевченка Печерського району 

161. Кудь Тетяна Павлівна, учениця 9 класу Українського фізико-
математичного ліцею Київського національного університету імені 
Тараса Шевченка Голосіївського району 

162. Кузьменко Анастасія Геннадіївна, учениця 9 класу НВК «Домінанта» 
Дніпровського району 

163. Лавріненко Юлія Олегівна, учениця 9 класу ліцею «Голосіївський»              
№ 241 Голосіївського району 

164. Максименко Дар’я Сергіївна, учениця 9 класу гімназії № 177 
Солом’янського району 

165. Молчанов Олександр Володимирович, учень 9 класу СЗШ  № 225 
Оболонського району 

166. Моспанова Марія Едуардівна, учениця 9 класу НВК № 167 
Дніпровського району 

167. Мостова Олеся Андріївна, учениця 9 класу НВК № 167 Дніпровського 
району 

168. Нерощина Марія Сергіївна, учениця 9 класу ліцею «Інтелект» 
Дарницького району 

169. Олійник Олег Вікторович, учень 9 класу СШ № 98 Дніпровського 
району 

170. Осадча Анастасія Юріївна, учениця 9 класу НВК № 183 «Фортуна» 
Дніпровського району 

171. Павленко Олександра Андріївна, учениця 9 класу НВК № 167 
Дніпровського району 

172. Пурик Руслана Ігорівна, учениця 9 класу НВК №167 Дніпровського 
району 

173. Романюк Вероніка Василівна, учениця 9 класу СЗШ  № 133 Печерського 
району 

174. Рубайко Єлизавета Андріївна, учениця 9 класу Економіко-правового 
ліцею Деснянського району 

175. Рубайко Катерина Андріївна, учениця 9 класу Економіко-правового 
ліцею Деснянського району 

176. Сабадаж Євген Олександрович, учень 9 класу ліцею «Голосіївський»             
№ 241 Голосіївського району 

177. Санченко Антоніна Олександрівна, учениця 9 класу НВК «Домінанта» 
Дніпровського району 

178. Санченко Георгій Олександрович, учень 9 класу НВК «Домінанта» 
Дніпровського району 

179. Старікова Світлана Юріївна, учениця 9 класу Економіко-правового 
ліцею Деснянського району 

180. Титов Антон Андрійович, учень 9 класу СЗШ № 219 Оболонського 
району 

181. Ткаченко Маріанна Володимирівна, учениця 9 класу гімназії                          
№ 318 «Міленіум»  Солом’янського району 



182. Тросяник Марія Сергіївна, учениця 9 класу НВК № 167 Дніпровського 
району 

183. Туршуков Григорій Олександрович, учень 9 класу Предславинської 
гімназії      № 56 Печерського району 

184. Франков Олексій Олександрович, учень 9 класу СШ № 307 
Деснянського району 

185. Ханкевич Єва Віорелівна, учениця 9 класу ліцею № 100 «Поділ» 
Подільського району 

186. Юрушева Дар’я Ігорівна, учениця 9 класу СШ № 7 Солом’янського 
району 

10 клас 
187. Баженов Олексій Едуардович, учень 10 класу Технічного ліцею 

Національного технічного університету України «Київський 
політехнічний інститут імені І.Сікорського» Солом’янського району 

188. Баклажко Анастасія Станіславівна, учениця 10 класу Українського 
гуманітарного ліцею Київського національного університету імені 
Тараса Шевченка Печерського району 

189. Балабаш Дмитро Сергійович, учень 10 класу гімназії №177 
Солом’янського району 

190. Балуєва Дар’я Андріївна, учениця 10 класу гімназії «Діалог» 
Дарницького  району 

191. Богославець Андрій Борисович, учень 10 класу гімназії «Києво-
Могилянський  колегіум» Деснянського району 

192. Бойчук Олекса Михайлович, учень 10 класу Українського гуманітарного 
ліцею Київського національного університету імені Тараса Шевченка 
Печерського району 

193. Братусь Андрій Сергійович, учень 10 класу НВК № 167 Дніпровського 
району 

194. Бугрій Софія Василівна, учениця 10 класу Українського гуманітарного 
ліцею Київського національного університету імені Тараса Шевченка 
Печерського району 

195. Вапничий  Володимир Володимирович, учень 10 класу Політехнічного 
ліцею Національного технічного університету України «Київський 
політехнічний інститут імені І.Сікорського»  Солом’янського району 

196. Гальмакова Ксенія Олександрівна, учениця 10 класу гімназії № 136 
Дніпровського району 

197. Гардецький Олександр Олександрович, учень 10 класу СШ № 16 
Оболонського району 

198. Гатальська Єлизавета Олександрівна, учениця 10 класу НВК 
«Домінанта» Дніпровського району 

199. Гівентар Даніїл Дмитрович, учень гімназії 10 класу «Київська Русь» 
Дарницького району 

200. Гнилоскуренко Олексій Святославович, учень 10 класу НВК 
«Домінанта» Дніпровського району 

201. Головко Ольга Дмитрівна, учениця 10 класу СЗШ № 10 Подільського 
району 



202. Горічко Дарина Мар’янівна, учениця 10 класу СШ № 80 Печерського 
району 

203. Дацишин Борис Мирославович, учень 10 класу Київського військового 
ліцею  ім. І. Богуна Печерського району 

204. Дриженко Єгор Олександрович, учень 10 класу гімназії № 59                            
ім. О.М. Бойченка Голосіївського району 

205. Єльський Іван Олексійович, учень 10 класу ліцею № 100 «Поділ» 
Подільського району 

206. Залепа Володимир Сергійович, учень 10 класу СШ № 265 Дніпровського 
району 

207. Зражевська Анна Альбертівна, учениця 10 класу Кловського ліцею № 77 
Печерського району 

208. Калінчук Анастасія Ігорівна, учениця 10 класу СШ  № 220 
Голосіївського району 

209. Копецька Софія Русланівна, учениця 10 класу СЗШ  № 126 
Дніпровського району 

210. Коржиньовський Богдан Ігорович, учень 10 класу Києво-Печерського 
ліцею   № 171 «Лідер» Печерського району 

211. Корніцька Дар’я Андріївна, учениця 10 класу ліцею міжнародних 
відносин № 51 Печерського району 

212. Костенко Юлія Юріївна, учениця 10 класу НВК № 167 Дніпровського 
району 

213. Коцюруба Микита Платонович, учень 10 класу гімназії «Києво-
Могилянський колегіум» Деснянського району 

214. Кошеля Іван Іванович, учень 10 класу Київського військового ліцею     
ім. І. Богуна Печерського району 

215. Красюк Олексій Юрійович, учень 10 класу гімназії № 191                                
ім. П.Г. Тичини Дніпровського району 

216. Куцовол Онисія Володимирівна, учениця 10 класу гімназії «Києво-
Могилянський колегіум» Деснянського району 

217. Ланько Анна Анатоліївна, учениця 10 класу гімназії № 153                     
ім. О.С. Пушкіна Шевченківського району 

218. Лой Ярослава Анатоліївна, учениця 10 класу гімназії-інтернату № 13 
Солом’янського району 

219. Лукіна Олександра Романівна, учениця 10 класу СШ № 250 
Деснянського району 

220. Лутченко Олександр  Олегович, учень 10 класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

221. Лялькин Олександр Сергійович, учень 10 класу ліцею «Голосіївський» 
№ 241 Голосіївського району 

222. Маєвська Катерина Сергіївна, учениця 10 класу НВК № 38                             
ім. В.М. Молчанова Шевченківського району 

223. Макарець Андрій Олександрович, учень 10 класу СШ № 17 
Подільського району 

224. Мамонова Каріна Андріївна, учениця 10 класу Українського 
гуманітарного ліцею Київського національного університету імені 
Тараса Шевченка Печерського району 



225. Мироненко Богдан Анатолійович, учень 10 класу загальноосвітнього 
навчального закладу «Школа екстернів» Голосіївського району 

226. Мойсєєв Максим Віталійович, учень 10 класу Українського 
гуманітарного ліцею Київського національного університету імені 
Тараса Шевченка Печерського району 

227. Нікітенко Вікторія Олександрівна, учениця 10 класу Києво-Печерського 
ліцею №171 «Лідер» Печерського району 

228. Овчаренко Анна Олександрівна, учениця 10 класу СШ № 155 
Шевченківського району 

229. Орлова Ольга Михайлівна, учениця 10 класу СЗШ № 225 Оболонського 
району 

230. Панасюк  Софья Олексіївна, учениця 10 класу Києво-Печерського ліцею 
№ 171 «Лідер» Печерського району 

231. Петренко Анна Ярославівна, учениця 10 класу Києво-Печерського ліцею 
№ 171 «Лідер» Печерського району 

232. Плахотнік Данило Олександрович, учень 10 класу гімназії № 107 
«Введенська» Подільського району 

233. Поліщук Іван Олександрович, учень 10 класу Українського 
гуманітарного ліцею Київського національного університету імені 
Тараса Шевченка Печерського району 

234.  Рак Микола Андрійович, учень 10 класу гімназії «Престиж» 
Шевченківського району 

235. Ригованов Ілля Русланович, учень 10 класу гімназії «Діалог» 
Дарницького району 

236. Рижов Ігор Антонович, учень 10 класу Природничо-наукового ліцею               
№ 145 Печерського району 

237. Руденко Михайло Андрійович, учень 10 класу ліцею «Інтелект» 
Дарницького району 

238. Семеніхіна Валерія Сергіївна, учениця 10 класу СШ «Тріумф» 
Дарницького району 

239. Сівковська Катерина Олександрівна, учениця 10 класу гімназії № 283 
Деснянського району 

240. Слєпова Анна Олександрівна, учениця 10 класу ліцею міжнародних 
відносин  № 51 Печерського району 

241. Слончак Анна Олександрівна, учениця 10 класу СШ № 7 імені                           
М. Рильського Солом’янського району 

242. Федоров Андрій Володимирович, учень 10 класу Українського 
гуманітарного ліцею Київського національного університету імені 
Тараса Шевченка Печерського району 

243. Хміль Богдан Сергійович, учень 10 класу СШ № 272 Дніпровського 
району 

244. Хоменко Юлія Ігорівна, учениця 10 класу СШ № 173 Солом’янського 
району 

245. Цибульська Тетяна Євгенівна, учениця 10 класу ліцею № 303 
Дарницького району 

246. Юшко Дар’я  Володимирівна, учениця 10 класу СШ № 264 
Деснянського району 



 
11 клас 

247. Бабенко Дана Вікторівна, учениця 11 класу «Міжнародної СЗШ  
Глобус» Деснянського району 

248. Бруско Гліб Євгенійович, учень 11 класу Києво-Печерського ліцею                
№ 171 «Лідер» Печерського району 

249. Буртовий Олексій Володимирович, учень 11 класу ліцею 
«Голосіївський» № 241 Голосіївського району 

250. Величко Данило Валерійович, учень 11 класу СШ  №115 
Солом’янського району 

251. Верховець Денис Ігорович, учень 11 класу гімназії «Києво-
Могилянський колегіум» Деснянського району 

252. Гавура Олександр Олександрович, учень 11 класу «Міжнародної СЗШ 
Глобус» Деснянського району 

253. Гинку Анна-Марія Олександрівна, учениця 11 класу НВК «Домінанта» 
Дніпровського району 

254. Годенко Олександра Олександрівна, учениця 11 класу СШ № 264 
Деснянського району 

255. Грамчук Аліна Юріївна, учениця  11 класу ліцею «Голосіївський» № 241 
Голосіївського району 

256. Денисенко Олена Сергіївна, учениця 11 класу СЗШ № 215 
Святошинського району 

257. Дідківський Антон Ярославович, учень 11 класу СЗШ № 12 
Солом’янського району 

258. Дуда Сергій Андрійович, учень 11 класу гімназії  № 318 «Міленіум»  
Солом’янського району 

259. Запольська Валерія Валеріївна, учениця 11 класу НВК «Ерудит» 
Солом’янського району 

260. Іващенко Ігор Олегович, учень 11 класу СШ № 71 Солом’янського 
району 

261. Івченко Анна Олегівна, учениця 11 класу Українського гуманітарного 
ліцею Київського національного університету імені Тараса Шевченка 
Печерського району 

262. Ігнатенко Ірина Павлівна, учениця 11 класу НВК «Домінанта» 
Дніпровського району 

263. Ігнатюк Богдан Володимирович, учень 11 класу «Міжнародної СЗШ 
Глобус» Деснянського району 

264. Казакевич Олексій Васильович, учень 11 класу НВК № 167 
Дніпровського району 

265. Кислухо Діана Ігорівна, учениця 11 класу СШ № 80 Печерського району 
266. Конопля Валерія Андріївна, учениця 11 класу гімназії № 191                           

ім. П.Г. Тичини Дніпровського району 
267. Король Олександр Антонович, учень 11 класу гімназії № 178 

Солом’янського району 
268. Кошовий Максим Володимирович, учень 11 класу НВК № 167 

Дніпровського району 



269. Куценко Анастасія Олександрівна, учениця 11 класу Українського 
гуманітарного ліцею Київського національного університету імені 
Тараса Шевченка Печерського району 

270. Лоза Вероніка Павлівна, учениця 11 класу НВК «Потенціал» 
Оболонського району 

271. Мазуренко Микита Сергійович, учень 11 класу гімназії «Діалог» 
Дарницького району 

272. Максимов Максим Вадимович, учень 11 класу НВК «Домінанта» 
Дніпровського району 

273. Марков Максим Владиславович, учень 11 класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

274. Матвейчук Карина Сергіївна, учениця 11 класу ліцею № 303 
Дарницького району 

275. Мотрук Назарій Дмитрович, учень 11 класу Києво-Печерського ліцею   
№ 171 «Лідер» Печерського району 

276. Нікітін Дмитро Валерійович, учень 11 класу СЗШ № 235 
Святошинського району 

277. Овсієнко Валерій Володимирович, учень 11 класу гімназії № 191                  
ім. П.Г. Тичини Дніпровського району 

278. Окунєв Антон Ілліч, учень 11 класу НВК «Домінанта» Дніпровського 
району 

279. Павленко Денис Олександрович, учень 11 класу гімназії № 318 
«Міленіум»  Солом’янського району 

280. Попсуй Анна Ігорівна, учениця 11 класу СШ № 272 Дніпровського 
району 

281. Фірсанов Денис Олександрович, учень 11 класу Технічного ліцею 
Національного технічного університету України «Київський 
політехнічний інститут імені І.Сікорського»  Солом’янського району 

282. Шишка Семен Олександрович, учень 11 класу НВК № 194 
Оболонського району 

283. Шолудько Кирило Анатолійович, учень 11 класу СЗШ № 12 
Солом’янського району  

284. Шпанко Ольга Русланівна, учениця 11 класу НВК № 20 Оболонського 
району 

285. Штепа Артем Валерійович, учень 11 класу Предславинської гімназії              
№ 56 Печерського району 

286. Шудра Руслан Геннадійович, учень 11 класу гімназії № 136 
Дніпровського району 

287. Эвланов Михайло Олексійович, учень 11 класу ліцею № 208 
Дніпровського району 

288. Яретик Микола Миколайович, учень 11 класу СЗШ № 132 
Голосіївського району 

 
 
       Заступник  директора  
       Департаменту                                                               Т. Шкурова                        
 
 


